• Stavba so súpisným číslom 2311 – drevená chata na pozemku parcely reg. „C“ s parc. č. 

2710/71 v k. ú. Kolárovo, ved. na LV č. 4941 na osade Dankó Pistu č. 58 

v prospech Ladislav Leszko, bytom Kolárovo, osada Dankó Pistu 2311/58 za vo výške znaleckého 

posudku t.j. za cenu 1.340,- €, slovom: jedentisíctristoštyridsať eur.  

Dôvodom hodného osobitného zreteľa je: kupujúci je dlhodobo nájomcom drevenej chaty. 

v Kolárove, dňa 28.06.2022 

Árpád H o r v á t h 

primátor mesta  

č. 858/2022 

uznesenie 

k žiadosti Samek Jozefa, Jesenského nábrežie 894/32, 946 03 Kolárovo o odpredaj časti pozemku